
UCHWAŁA NR IV/37/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ostrowskiego z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego absolutorium z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3AACA4-D2AA-49DC-99A6-88D8DA20D95C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm), organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się 
z: 

1.sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu o tym sprawozdaniu, 

2.sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

3.informacją o stanie mienia Powiatu, 

4.sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego za 2023 rok, przeprowadzonym przez biegłego 
rewidenta, 

5.stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Powiatu Ostrowskiego udziela absolutorium dla Zarządu Powiatu Ostrowskiego za 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3AACA4-D2AA-49DC-99A6-88D8DA20D95C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/37/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:37:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




